Camara Jvluytícíyaf fe Barreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001 -7 0

EXCCUruTíSSIMO SENHOR PRESIDENTE OI CÂUAM DE VEREADORES DE
BARREIRAS ESTADO DA BAHIA,

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem
requerer a V. Exr. que após a deliberação e a aprovação do Plenário, seja encaminhada
ao Exmo .Sr. Prefeito Municipal, João Barbosa dê Souza Sobrinho a seguinte
indicaçáo:

rruorcaçÃo DA LrMpEzA DE ToDo o ACoSTAMENTO DA AVENTDA
ALBERTo AMoRtM, ENTRE os BArRRos sÂo peoRo, vtLA Dos
SOLDADOS E VILA AMORIM DE BAIXO"

Justificativa
Cái',rara [,Íu n icipal de Bar-reiras

Protocoto n"___Jl§__
em_pe_/§._J_€L,às 05 :s5 horas

A limpeza das vias possibilita qualidade de vida e pode contribuir para evitar a
propagação dos lixos e de poças de água que servem como reprodução do
mosquito da dengue.

Com isso indicamos que seja realizado uma limpeza de todo o acostamento da
avenida Alberto Amorim, localizado nos bairros sâo Pedro, vila dos soldados e
vila amorim de baixo, na cidade de Barreiras - BA. A realidade dessa comunidade
traz a necessidade de auxiliar a limpeza do ambiente e no trafego de automóveis
e pessoas.

Pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento
e também aos nobres pares a aprovação da presente indicação.

Sala das Sessões em, 05 de marçode2024.

HELEINA BRAZ DA SILVA CHAVES

VEREADORA - PP

Avenida Clériston Antlrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 36ll-9600 I (17) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

ilaon:iis
,ip

C ia:
,. ".2

Carnara lvlwtícíyaf íe tsarreírcls - tsA
CNPJ : 16.25 6.893/0001 -70

exceleuisstuo SENHoR PRESIDENTE

BARREIRAS ESTADO DA BAHIA,
on cÂuam DE vEREADoRES DE

A vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais e regimentais vem

i"qr"iãiá v Lx". que após a deliberação e a aprovação do ptenário, seja encaminhada

ao'Exmo .sr. prefeito Municipal, Jóão Barbosa de souza sobrinho a seguinte

indicação:

uotcaçÃo DE LIMPEZA DE ENTULHo NA RUA B' No BAIRRo

VILA DOS FUNCIONARIOS -
Câmara MuniciPal de Barreiras

Protocolo no J80

Em--0§,-QJ-l-g- às .Lo : ir6 horas

ffiJustificativa

Alimpezadasruaspossibilitaqualidadedevidaereduzpodecontribuirpara
evitar a propagaçáo do lixo e de doenças.

com isso indicamos que seja realizado uma limpeza dos entulhos na rua B no

Bairro Vila dos Funcionários, localizado na cidade de Barreiras - BA. A realidade

dessa comunid ade traz a necessidade de auxiliar a limpeza do ambiente pois

Àxistem lotes sem construções e são propícios para que a sociedade dispense

seus lixos e entulhos.

pelo exposto, gostaria de solicitar ao Executivo Municipal o pronto atendimento

e tambem aos nobres pares a aprovação da presente indicação'

Sala das Sessões em, 05 de março de 2024.

fuú"^
HELEINA BRAZ DA SILVA CHAVES

VEREADORA - PP

i\provado clil sessã
,lía,.QÇ,.. I .,.0.)../ .

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77)3611-9628

Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101